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보조금및지원금수입 1,200,268 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 814,800 0 0  

공통과정지원금 705,600 0 0  

(본예산) 유아학비교육과정지원

금
280,000원*210명*12월= 705,600,000

방과후과정지원금 109,200 0 0  

(본예산) 유아학비방과후과정지

원금
70,000원*130명*12월= 109,200,000

인건비보조금수입 11,000 0 0  

교육청보조금(인건비) 11,000 0 0  

(본예산) 하모니지원금 500,000원*10월= 5,000,000

(본예산) 에듀케어지원금 600,000원*10월= 6,000,000

일반운영보조금수입 374,468 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
6,500 0 0  

(본예산) 시설환경개선비지원금 6,500,000원*1회= 6,500,000

교육청보조금(일반운영) 367,968 0 0  

(본예산) 공기정화장치임대및유

지관리지원금
3,848,000원*1회= 3,848,000

(본예산) 학급운영비지원금 480,000원*9학급*12월= 51,840,000

(본예산) 급식인건비지원금 3,023원*210명*240일= 152,360,000

(본예산) 급식운영비지원금 162원*210명*240일= 8,165,000

(본예산) 급식재료비지원금 3,011원*210명*240일= 151,755,000

수익자부담수입 0 965,932 0  

교육비수입 0 455,140 0  

입학금 0 11,620 0  

(본예산) 입학금 140,000원*83명*1회= 11,620,000

교육과정수업료 0 443,520 0  

(본예산) 교육과정수업료 176,000원*210명*12월= 443,520,000

방과후과정비수입 0 171,600 0  

방과후교육및돌봄비 0 124,800 0  

(본예산) 방과후과정수업료 80,000원*130명*12월= 124,800,000
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방과후특성화비 0 46,800 0  

(본예산) 방과후특성화비 30,000원*130명*12월= 46,800,000

급식비및간식비수입 0 24,192 0  

일반급식비및간식비 0 24,192 0  

(본예산) 교직원급식비 112,000원*18명*12월= 24,192,000

그밖의수익자부담수입 0 315,000 0  

현장체험학습비 0 25,200 0  

(본예산) 현장체험학습비 10,000원*210명*12월= 25,200,000

통학차량이용비 0 12,600 0  

(본예산) 통학차량이용비 5,000원*210명*12월= 12,600,000

그밖의교육활동수익자부

담수입
0 277,200 0  

(본예산) 교재및재료비 110,000원*210명*12월= 277,200,000

행정활동수입 0 0 100  

이자수입 0 0 50  

이자수입 0 0 50  

(본예산) 이자수입 50,000원*1회= 50,000

그밖의행정활동수입 0 0 50  

그밖의행정활동수입 0 0 50  

(본예산) 그밖의행정활동수입 50,000원*1회= 50,000

전년도이월금수입 0 0 100  

전년도이월금수입 0 0 100  

순세계잉여금 0 0 100  

(본예산) 순세계잉여금 100,000원*1회= 100,000

세입합계 1,200,268 965,932 200 세입 총 합계 2,166,400
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인건비 390,757 410,570 0 801,327    

교원인건비 353,257 332,902 0 686,159    

교원급여 263,305 304,182 0 567,487    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]원장기본급
13,263,000원*12월=   159,156,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교원기본급
17,622,080원*12월=   211,465,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교원기본급
12,085,470원*12월=   145,026,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[학급]교원기본급
51,840,000원*1회=   51,840,000

교원수당 17,952 28,720 0 46,672    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교원연구비
200,000원*3명*12월=   7,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교원연구비
200,000원*3명*12월=   7,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식보조비
112,000원*8명*12월=   10,752,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교통보조비
200,000원*2명*12월=   4,800,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식보조비
112,000원*5명*12월=   6,720,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]명절휴가비
5,000,000원*2회=   10,000,000

교원법정부담금 72,000 0 0 72,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교원법정부담금
6,000,000원*12월=   72,000,000

직원인건비 18,000 77,668 0 95,668    

직원급여 0 64,980 0 64,980    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]직원기본급
5,415,000원*12월=   64,980,000

직원수당 0 12,688 0 12,688    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식보조비
112,000원*2명*12월=   2,688,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]명절휴가비
5,000,000원*2회=   10,000,000

직원법정부담금 18,000 0 0 18,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]직원법정부담금
1,500,000원*12월=   18,000,000

그밖의인건비 19,500 0 0 19,500    

그밖의인건비 19,500 0 0 19,500    

(본예산) (보조금및지원금) 

[목]에듀케어인건비지원금
600,000원*10월=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[목]하모니인건비지원금
500,000원*10월=   5,000,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

[교]그밖의인건비
500,000원*2월=   1,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]일용임금
200,000원*10회=   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]대체교사인건비
500,000원*10월=   5,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]조리대체인건비
500,000원*1회=   500,000

운영비 133,920 12,740 200 146,860    

관리운영비 133,920 4,440 200 138,560    

수용비 83,648 4,440 0 88,088    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]통학차량임차료
3,70,000원*12월=   4,440,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종렌탈비
650,000원*12월=   7,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종용역비
1,000,000원*12월=   12,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종수용비
5,000,000원*12월=   60,000,000

(본예산) (보조금및지원금) [목]공기

정화장치임대및유지관리지원금
320,660원*12월=   3,848,000

수수료및제세공과금 36,772 0 0 36,772    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]우편요금
100,000원*1회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]전기요금
1,000,000원*12월=   12,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]수도요금
400,000원*6회=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]통신요금
500,000원*12월=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종수수료
1,000,000원*12월=   12,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]제세공과금
300,000원*12월=   3,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]안전공제회비
3,200원*210명*1회=   672,000

연료비 12,000 0 0 12,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]가스요금
1,000,000원*12월=   12,000,000

여비 300 0 0 300    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]출장여비
50,000원*6회=   300,000

그밖의관리운영비 1,200 0 200 1,400    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]그밖의관리운영비
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산) (그밖의수입) 그밖

의관리운영비
200,000원*1회=   200,000

업무추진비 0 8,300 0 8,300    
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일반업무추진비 0 5,300 0 5,300    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교직원협의회비
500,000원*2회=   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]운영위원회협의회비
100,000원*4회=   400,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]경조사비
50,000원*6회=   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]민원인접대물품비
50,000원*12회=   600,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]그밖의일반업무추진비
250,000원*12회=   3,000,000

직책급업무추진비 0 3,000 0 3,000    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]직책급업무추진비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 469,891 24,192 0 494,083    

일반교육활동비 469,891 24,192 0 494,083    

교사연수연구비 2,000 0 0 2,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교사연수연구비
500,000원*4회=   2,000,000

교재교구구입비 122,611 0 0 122,611    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]교재교구구입비
6,000,000원*12월=   72,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]학습활동재료비
4,217,580원*12월=   50,611,000

행사비 30,000 0 0 30,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종행사비
2,500,000원*12월=   30,000,000

복리비 3,000 0 0 3,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]약품비/처치료
250,000원*6회=   1,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]각종복리비
250,000원*6회=   1,500,000

일반급식비간식비 312,280 24,192 0 336,472    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식재료비
1,916,000원*12월=   22,992,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식재료비
12,646,250원*12월=   151,755,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식운영비
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식인건비
12,696,660원*12월=   152,360,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식운영비
680,410원*12월=   8,165,000

선택적교육활동비 139,200 486,600 0 625,800    

방과후교육활동비 109,200 171,600 0 280,800    
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방과후교육돌봄비 109,200 124,800 0 234,000    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]방과후교원기본급
5,600,000원*12월=   67,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]방과후교원기본급
6,500,000원*12월=   78,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]방과후간식비
1,800,000원*1회=   1,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]급식보조비
112,000원*3명*12월=   4,032,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]방과후교재교구비
2,213,750원*12월=   26,565,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]방과후통학차량임차료
4,650,000원*12월=   55,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]방과후학습활동재료비
603,000원*1회=   603,000

방과후특성화비 0 46,800 0 46,800    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]방과후특성화비
3,900,000원*12월=   46,800,000

그밖의교육활동비 30,000 315,000 0 345,000    

현장체험학습비 0 25,200 0 25,200    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]현장체험학습비
2,100,000원*12월=   25,200,000

통학차량이용비 0 12,600 0 12,600    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]통학차량이용비
1,800,000원*7월=   12,600,000

특별급식비간식비 30,000 0 0 30,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]특별급식비간식비
2,500,000원*12월=   30,000,000

그밖의수익자부담재

원교육활동비
0 277,200 0 277,200    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]교재및재료비
23,100,000원*12월=   277,200,000

시설설비비품비 66,500 31,830 0 98,330    

시설비 26,500 10,830 0 37,330    

시설비 26,500 10,830 0 37,330    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]시설비
10,830,000원*1회=   10,830,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]시설비
20,000,000원*1회=   20,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[목]시설환경개선비지원금
6,500,000원*1회=   6,500,000

설비비품비 40,000 21,000 0 61,000    

취득비 20,000 11,000 0 31,000    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]취득비
5,000,000원*2회=   10,000,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

[교]취득비
5,000,000원*4회=   20,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

[수]급식기구구입비
1,000,000원*1회=   1,000,000

유지비 20,000 10,000 0 30,000    

(본예산) (수익자부담금) 

[수]유지비
10,000,000원*1회=   10,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

[교]유지비
5,000,000원*4회=   20,000,000

세출합계 1,200,268 965,932 200 2,166,400
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보조금및지원금수입 1,200,268 1,008,802 191,466

공통과정및방과후과정지원금수입 814,800 762,720 52,080

공통과정지원금 705,600 672,000 33,600

(본예산) 유아학비교육과정지원금 280,000원*210명*12월=   705,600,000

방과후과정지원금 109,200 90,720 18,480

(본예산) 유아학비방과후과정지원금 70,000원*130명*12월=   109,200,000

인건비보조금수입 11,000 0 11,000

교육청보조금(인건비) 11,000 0 11,000

(본예산) 하모니지원금 500,000원*10월=   5,000,000

(본예산) 에듀케어지원금 600,000원*10월=   6,000,000

일반운영보조금수입 374,468 246,082 128,386

지방자치단체보조금(일반

운영)
6,500 0 6,500

(본예산) 시설환경개선비지원금 6,500,000원*1회=   6,500,000

교육청보조금(일반운영) 367,968 246,082 121,886

(본예산) 공기정화장치임대및유지관

리지원금
3,848,000원*1회=   3,848,000

(본예산) 학급운영비지원금 480,000원*9학급*12월=   51,840,000

(본예산) 급식인건비지원금 3,023원*210명*240일=   152,360,000

(본예산) 급식운영비지원금 162원*210명*240일=   8,165,000

(본예산) 급식재료비지원금 3,011원*210명*240일=   151,755,000

수익자부담수입 965,932 853,252 112,680

교육비수입 455,140 433,180 21,960

입학금 11,620 10,780 840

(본예산) 입학금 140,000원*83명*1회=   11,620,000

교육과정수업료 443,520 422,400 21,120

(본예산) 교육과정수업료 176,000원*210명*12월=   443,520,000

방과후과정비수입 171,600 146,880 24,720

방과후교육및돌봄비 124,800 103,680 21,120

(본예산) 방과후과정수업료 80,000원*130명*12월=   124,800,000
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방과후특성화비 46,800 43,200 3,600

(본예산) 방과후특성화비 30,000원*130명*12월=   46,800,000

급식비및간식비수입 24,192 24,192 0

일반급식비및간식비 24,192 24,192 0

(본예산) 교직원급식비 112,000원*18명*12월=   24,192,000

그밖의수익자부담수입 315,000 249,000 66,000

현장체험학습비 25,200 24,000 1,200

(본예산) 현장체험학습비 10,000원*210명*12월=   25,200,000

통학차량이용비 12,600 9,000 3,600

(본예산) 통학차량이용비 5,000원*210명*12월=   12,600,000

그밖의교육활동수익자부담

수입
277,200 216,000 61,200

(본예산) 교재및재료비 110,000원*210명*12월=   277,200,000

행정활동수입 100 150 -50

이자수입 50 50 0

이자수입 50 50 0

(본예산) 이자수입 50,000원*1회=   50,000

그밖의행정활동수입 50 100 -50

그밖의행정활동수입 50 100 -50

(본예산) 그밖의행정활동수입 50,000원*1회=   50,000

전년도이월금수입 100 100 0

전년도이월금수입 100 100 0

순세계잉여금 100 100 0

(본예산) 순세계잉여금 100,000원*1회=   100,000

세입합계 2,166,400 1,862,304 304,096
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

인건비 801,327 739,038 62,289

교원인건비 686,159 559,269 126,890

교원급여 567,487 470,874 96,613

(본예산)(수익자부담금) [수]원장기본급 13,263,000원*12월=   159,156,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]교원기본

급
17,622,080원*12월=   211,465,000

(본예산)(수익자부담금) [수]교원기본급 12,085,470원*12월=   145,026,000

(본예산)(보조금및지원금) [학급]교원기

본급
51,840,000원*1회=   51,840,000

교원수당 46,672 48,384 -1,712

(본예산)(수익자부담금) [수]교원연구비 200,000원*3명*12월=   7,200,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]교원연구

비
200,000원*3명*12월=   7,200,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식보조

비
112,000원*8명*12월=   10,752,000

(본예산)(수익자부담금) [수]교통보조비 200,000원*2명*12월=   4,800,000

(본예산)(수익자부담금) [수]급식보조비 112,000원*5명*12월=   6,720,000

(본예산)(수익자부담금) [수]명절휴가비 5,000,000원*2회=   10,000,000

교원법정부담금 72,000 40,011 31,989

(본예산)(보조금및지원금) [교]교원법정

부담금
6,000,000원*12월=   72,000,000

직원인건비 95,668 167,369 -71,701

직원급여 64,980 137,580 -72,600

(본예산)(수익자부담금) [수]직원기본급 5,415,000원*12월=   64,980,000

직원수당 12,688 6,720 5,968

(본예산)(수익자부담금) [수]급식보조비 112,000원*2명*12월=   2,688,000

(본예산)(수익자부담금) [수]명절휴가비 5,000,000원*2회=   10,000,000

직원법정부담금 18,000 22,969 -4,969

(본예산)(보조금및지원금) [교]직원법정

부담금
1,500,000원*12월=   18,000,000

직원퇴직금및퇴직적립금 0 100 -100

그밖의인건비 19,500 12,400 7,100

그밖의인건비 19,500 12,400 7,100

(본예산)(보조금및지원금) [목]에듀케어

인건비지원금
600,000원*10월=   6,000,000
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(본예산)(보조금및지원금) [목]하모니인

건비지원금
500,000원*10월=   5,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]그밖의인

건비
500,000원*2월=   1,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]일용임금 200,000원*10회=   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]대체교사

인건비
500,000원*10월=   5,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]조리대체

인건비
500,000원*1회=   500,000

운영비 146,860 306,947 -160,087

관리운영비 138,560 296,697 -158,137

수용비 88,088 221,374 -133,286

(본예산)(수익자부담금) [수]통학차량임

차료
3,70,000원*12월=   4,440,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종렌탈

비
650,000원*12월=   7,800,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종용역

비
1,000,000원*12월=   12,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종수용

비
5,000,000원*12월=   60,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [목]공기정화

장치임대및유지관리지원금
320,660원*12월=   3,848,000

수수료및제세공과금 36,772 47,532 -10,760

(본예산)(보조금및지원금) [교]우편요금 100,000원*1회=   100,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]전기요금 1,000,000원*12월=   12,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]수도요금 400,000원*6회=   2,400,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]통신요금 500,000원*12월=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종수수

료
1,000,000원*12월=   12,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]제세공과

금
300,000원*12월=   3,600,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]안전공제

회비
3,200원*210명*1회=   672,000

연료비 12,000 12,000 0

(본예산)(보조금및지원금) [교]가스요금 1,000,000원*12월=   12,000,000

여비 300 0 300

(본예산)(보조금및지원금) [교]출장여비 50,000원*6회=   300,000

그밖의관리운영비 1,400 15,791 -14,391

(본예산)(보조금및지원금) [교]그밖의관

리운영비
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산)(그밖의수입) 그밖의관리운영비 200,000원*1회=   200,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

업무추진비 8,300 10,250 -1,950

일반업무추진비 5,300 7,250 -1,950

(본예산)(수익자부담금) [수]교직원협의

회비
500,000원*2회=   1,000,000

(본예산)(수익자부담금) [수]운영위원회

협의회비
100,000원*4회=   400,000

(본예산)(수익자부담금) [수]경조사비 50,000원*6회=   300,000

(본예산)(수익자부담금) [수]민원인접대

물품비
50,000원*12회=   600,000

(본예산)(수익자부담금) [수]그밖의일반

업무추진비
250,000원*12회=   3,000,000

직책급업무추진비 3,000 3,000 0

(본예산)(수익자부담금) [수]직책급업무

추진비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 494,083 318,719 175,364

일반교육활동비 494,083 318,719 175,364

교사연수연구비 2,000 3,000 -1,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]교사연수

연구비
500,000원*4회=   2,000,000

교재교구구입비 122,611 46,721 75,890

(본예산)(보조금및지원금) [교]교재교구

구입비
6,000,000원*12월=   72,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]학습활동

재료비
4,217,580원*12월=   50,611,000

행사비 30,000 18,000 12,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종행사

비
2,500,000원*12월=   30,000,000

복리비 3,000 16,704 -13,704

(본예산)(보조금및지원금) [교]약품비/

처치료
250,000원*6회=   1,500,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]각종복리

비
250,000원*6회=   1,500,000

일반급식비간식비 336,472 234,294 102,178

(본예산)(수익자부담금) [수]급식재료비 1,916,000원*12월=   22,992,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식재료

비
12,646,250원*12월=   151,755,000

(본예산)(수익자부담금) [수]급식운영비 100,000원*12월=   1,200,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식인건

비
12,696,660원*12월=   152,360,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식운영

비
680,410원*12월=   8,165,000

선택적교육활동비 625,800 486,600 139,200

3주용환 2023년 01월 31일 14시 48분 34초 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



2023학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

방과후교육활동비 280,800 224,098 56,702

방과후교육돌봄비 234,000 180,898 53,102

(본예산)(수익자부담금) [수]방과후교원

기본급
5,600,000원*12월=   67,200,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]방과후교

원기본급
6,500,000원*12월=   78,000,000

(본예산)(수익자부담금) [수]방과후간식

비
1,800,000원*1회=   1,800,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]급식보조

비
112,000원*3명*12월=   4,032,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]방과후교

재교구비
2,213,750원*12월=   26,565,000

(본예산)(수익자부담금) [수]방과후통학

차량임차료
4,650,000원*12월=   55,800,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]방과후학

습활동재료비
603,000원*1회=   603,000

방과후특성화비 46,800 43,200 3,600

(본예산)(수익자부담금) [수]방과후특성

화비
3,900,000원*12월=   46,800,000

그밖의교육활동비 345,000 262,502 82,498

현장체험학습비 25,200 24,000 1,200

(본예산)(수익자부담금) [수]현장체험학

습비
2,100,000원*12월=   25,200,000

통학차량이용비 12,600 9,000 3,600

(본예산)(수익자부담금) [수]통학차량이

용비
1,800,000원*7월=   12,600,000

특별급식비간식비 30,000 13,502 16,498

(본예산)(보조금및지원금) [교]특별급식

비간식비
2,500,000원*12월=   30,000,000

그밖의수익자부담재원교육

활동비
277,200 216,000 61,200

(본예산)(수익자부담금) [수]교재및재료

비
23,100,000원*12월=   277,200,000

시설설비비품비 98,330 11,000 87,330

시설비 37,330 0 37,330

시설비 37,330 0 37,330

(본예산)(수익자부담금) [수]시설비 10,830,000원*1회=   10,830,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]시설비 20,000,000원*1회=   20,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [목]시설환경

개선비지원금
6,500,000원*1회=   6,500,000

설비비품비 61,000 11,000 50,000

취득비 31,000 6,000 25,000

4주용환 2023년 01월 31일 14시 48분 34초 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



2023학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(수익자부담금) [수]취득비 5,000,000원*2회=   10,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]취득비 5,000,000원*4회=   20,000,000

(본예산)(수익자부담금) [수]급식기구구

입비
1,000,000원*1회=   1,000,000

유지비 30,000 5,000 25,000

(본예산)(수익자부담금) [수]유지비 10,000,000원*1회=   10,000,000

(본예산)(보조금및지원금) [교]유지비 5,000,000원*4회=   20,000,000

세출합계 2,166,400 1,862,304 304,096

5주용환 2023년 01월 31일 14시 48분 34초 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



계속비 사업 예산조서

회계연도: 2023
예산구분:본예산

주용환 2023년 01월 31일 14시 48분 35초 17 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.

주용환 2023년 01월 31일 14시 48분 35초 18 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 어린이의정원유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,862,304 1,924,437 2,166,400 304,096 16.3 241,963 12.6

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 1,200,268 55.4

수익자부담금 965,932 44.6

그 밖의수입 200 0

보조금및지원금수입 1,200,268 55.4

수익자부담수입 965,932 44.6

행정활동수입 100 0

전년도이월금수입 100 0

19주용환 2023년 01월 31일 14시 48분 35초 서울특별시교육청 어린이의정원유치원



세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 어린이의정원유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,862,304 1,924,437 2,166,400 304,096 16.3 241,963 12.6

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 관 누계예산 구성비(%)

인건비 801,327 37

운영비 146,860 6.8

일반교육활동비 494,083 22.8

선택적교육활동비 625,800 28.9

시설설비비품비 98,330 4.5

보조금및지원금수입 1,200,268 55.4

수익자부담수입 965,932 44.6

행정활동수입 100 0

전년도이월금수입 100 0

20주용환 2023년 01월 31일 14시 48분 35초 서울특별시교육청 어린이의정원유치원


